
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж 
Отделение экономики и права

№

об утверждении 
состава учебных групп

ПРИКАЗ

г. Ярославль

На основании приказа от 16.08.2024 № 01/03-740 «О зачислении 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024 учебные группы в следующем составе:

1.1 группа ЮР 1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств бюджета

1) Виноградова Юлиана Михайловна
2) Галибина Анастасия Александровна
3) Горбунова Доминика Антоновна
4) Груздева Екатерина Алексеевна
5) Дряннова Александра Дмитриевна
6) Дуркина София Васильевна
7) Кузнецова Екатерина Алексеевна
8) Лаферьева Екатерина Александровна
9) Лунгу Алина Витальевна
10) Маткаш Алина Эдуардовна
11) Милькова Валерия Николаевна
12) Муравьева Валентина Сергеевна
13) Невская Татьяна Васильевна

14) Новиков Данила Алексеевич
15) Орлова Кристина Владимировна
16) Павлычева Варвара Александровна
17) Петросян Людмила Айковна
18) Прохорова Виктория Вячеславовна
19) Розман Кира Николаевна
20) Рослякова Полина Алексеевна
21) Рыкалова Снежана Андреевна
22) Смирнова Екатерина Сергеевна
23) Смуров Александр Ильич
24) Усоян Кристина Генадиевна
25) Шестерикова Юлия Владимировна

1.2 группа ЮР 1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств Заказчика

1) Аветисян Гаяне Акобовна
2) Артемьева Анастасия Алексеевна
3) Коноваева Екатерина Андреевна
4) Куделина Полина Андреевна
5) Литовченко Дарья Александровна
6) Ловцов Вадим Александрович

7) Майская Анна Евгеньевна
8) Мхоян Марианна Камоевна
9) Соколова Валерия Юрьевна
10) Сухарев Григорий Дмитриевич
11) Титова Дарья Андреевна



1.3 группа ЮР 1-13 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств бюджета

1) Агаджанян Карина Арменовна
2) Аликина Алиса Алексеевна
3) Атоян Диана Стёпиковна
4) Вельковская Николь Сергеевна
5) Гусева Екатерина Алексеевна
6) Дудина Алина Алексеевна
7) Ершова Екатерина Денисовна
8) Ефремова Кира Сергеевна
9) Журавлев Артем Сергеевич
10) Игнатьева Влада Руслановна
11) Карпова Елизавета Павловна
12) Кизичева Ника Сергеевна
13) Коновалова Вероника Артёмовна

14) Куксина Яна Руслановна
15) Лазарева Александра Павловна
16) Машьянова Дарья Дмитриевна
17) Новикова Виктория Романовна
18) Першукова Дарья Алексеевна
19) Пуликовский Максим Евгеньевич
20) Рождественская Алеся Александровна
21) Серебрякова Ульяна Артемовна
22) Смурова Карина Алексеевна
23) Старцева Вероника Сергеевна
24) Шашкина Дана Александровн
25) Шитова Анастасия Олеговна

1.4 группа ЮР 1-14 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств Заказчика

1) Варфоломеева Анна Петровна
2) Колтин Даниил Игоревич
3) Короткова София Юрьевна
4) Писарева Ксения Андреевна
5) Ручьева Алина Денисовна
6) Сальникова Кристина Александровна

7) Саханова София Андреевна
8) Смирнова Диана Андреевна
9) Соловьева Анастасия Владимировна
10) Трофимов Ярослав Михайлович
11) Хазиева Дарья Максимовна

1.5 группа ЮР 1-15 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств Заказчика

1) Аббасова Сабина Кахраман Кызы
2) Алоян Карина Авдламидовна
3) Бычкова Дарья Сергеевна
4) Вахидова Гунай Сарвановна
5) Гаврикова Валерия Романовна
6) Дунаева Надежда Дмитриевна
7) Ермакова Полина Анатольевна
8) Ермолова Варвара Денисовна
9) Завойкина Милана Владимировна
10) Идрисова Диана Равильевна
11) Кирик Дарья Алексеевна
12) Князева Виктория Владимировна
13) Козлова Татьяна Сергеевна

14) Коннова Анастасия Витальевна
15) Лопатина Каролина Александровна
16) Мустафакулова Аделина Шухратовна
17) Петухова Ольга Александровна
18) Подъячева Диана Михайловна
19) Посохова Кира Олеговна
20) Салимгареев Самат Рамилевич
21) Тетерятникова Карина Евгеньевна
22) Фадеева Сабрина Ивановна
23) Халыгова Айсел Эльман кызы
24) Шаипова Тамила Умпашаевна
25) Шуляк Полина Николаевна



1.6 группа ЮР 1-16 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за 
счет средств Заказчика

1) Беджанян Арина Гочаевна
2) Бочкин Илья Викторович
3) Гадоева Фархунда Худойдодовна
4) Горелова София Олеговна
5) Гукасян Джульетта Манвеловна

6) Калинина Ульяна Ильинична
7) Курова Ирина Игоревна
8) Медведко Александр Кимович
9) Пугачев Денис Эдуардович
10) Рощина Алина Ильинична

1.7 группа ЮР 2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования 
(11 классов) по специальности 40.02.04 Юриспруденция на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за 
счет средств Заказчика

1) Грачева Полина Максимовна
2) Ерофеева Анастасия Александровна
3) Звездин Владислав Сергеевич
4) Макарова Анна Евгеньевна
5) Мусинова Полина Александровна
6) Павленкова Екатерина Алексеевна

7) Серягин Александр Станиславович
8) Талалаева Юлия Олеговна
9) Тугин Иван Владимирович
10) Филиппова Полина Артемовна
11) Хзарджян Анна Антоновна

1.8 группа ТУ 1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств бюджета

1) Аверьянова Полина Павловна
2) Бусурина Анастасия Алексеевна
3) Веревкина Екатерина Дмитриевна
4) Веселкова Дарья Андреевна
5) Грабежова Полина Ивановна
6) Зайцева Вера Игоревна
7) Игнатьева Милана Андреевна
8) Игонькина Виктория Александровна
9) Кабанова Ксения Алексеевна
10) Кирсанова Алёна Александровна
11) Кирсанова Таисия Васильевна
12) Кожицева Екатерина Сергеевна
13) Косарева Светлана Владимировна

14) Кустикова Арина Владимировна
15) Легкова Анастасия Александровна
16) Лимаренко Анна Дмитриевна
17) Лошакова Елизавета Дмитриевна
18) Морданова Ксения Денисовна
19) Мухина Кристина Алексеевна
20) Парфентьева Елизавета Вадимовна
21) Савельева Анастасия Александровна
22) Сафронова Арина Алексеевна
23) Скворцова Софья Васильевна
24) Смирнова Алина Алексеевна
25) Фролова Анна Сергеевна

1.9 группа ТУ 1-12 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств Заказчика

1) Абакаров Гамид Иминович
2) Бушуева Любовь Сергеевна
3) Егорова Елизавета Евгеньевна
4) Израилев Алексей Евгеньевич

5) Коновалова Лидия Александровна
6) Петровский Максим Алексеевич
7) Пуцина Сабрина Юрьевна



1.10 группа ТУ 2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования 
(И классов) по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство на основе договора 
об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования за счет средств Заказчика

1) Боровицкая Таисия Захаровна
2) Высоцкая Паулина Владимировна
3) Хохлова Полина Семёновна

1.11 группа ЭК 1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств бюджета

1) Андрианова Валерия Евгеньевна
2) Балабанова Анастасия Александровна
3) Барышева Анастасия Васильевна
4) Виер Тимур Артемович
5) Воробьева Варвара Сергеевна
6) Домашева Ульяна Сергеевна
7) Ефремова Арина Павловна
8) Заракаева Милана Хамидовна
9) Королькова Алина Александровна
10) Лычаков Роман Сергеевич
11) Матвеева Ева Алексеевна
12) Медведева Алина Александровна
13) Мельникова Вероника Александровна

14) Муравьева Ангелина Игоревна
15) Облакова Полина Николаевна
16) Пестова Дарья Романовна
17) Пинаевская Кристина Александровна
18) Портнова Евгения Владимировна
19) Сергеева Мария Андреевна
20) Сколденкова Анастасия Евгеньевна
21) Смоян Алина Зограбовна
22) Трубанова Полина Алексеевна
23) Черныш Елисавета Сергеевна
24) Шпенева Виктория Денисовна
25) Шумихина Карина Алексеевна

1.12 группа ЭК 1-11 очной формы обучения на базе основного общего образования 
(9 классов) по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
на основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика

1) Вахидова Айсун Сарвановна
2) Калинина Ирина Сергеевна
3) Корчагина Елена Владимировна

4) Круглова Вероника Михайловна
5) Кузнецов Николай Николаевич
6) Чистяков Кирилл Вадимович

1.13 группа ЭК 2-11 очной формы обучения на базе среднего общего образования 
(И классов) по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на 
основе договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств Заказчика

1) Бельцова Екатерина Александровна
2) Киселева Полина Максимовна

Директор колледжа

Заведующий отделением

М.Л.Зуева

Е.В. Карпова

Рассылка: К ОЭП Бухг. ОК Библ. Мед.каб. ЦРК


